MOÇÃO   n.º   146⁄2006.

Ementa: Congratulações ao Advogado MARCEL AFONSO BARBOSA MOREIRA, pela expressiva
votação  obtida  na  eleição,  realizado  no  dia  30  de  novembro  de  2006,  para  a  Presidência  da  52º
Subsecção da Ordem dos Advogados de Pindamonhangaba.

Senhor Presidente:

Apresentamos  à mesa, ouvido o Plenário, seja oficiado uma MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES ao
Advogado  MARCEL AFONSO BARBOSA MOREIRA,  pela expressiva votação obtida na eleição,
realizado  no  dia  30  de  novembro  de  2006,  para  a  Presidência  da  52º  Subsecção  da  Ordem  dos
Advogados de Pindamonhangaba.

Devo ainda destacar, que se trata de um Advogado altamente profissional, honesto,  comprometido com
as causas da Advocacia, e, com  um grande futuro pela frente. Parabéns !!!

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 04  de dezembro  de 2006.

RICARDO PIORINO

VEREADOR -  PPS